EV

宴会場ご使用料金表

※表示価格には、サービス料・税金（10％）が含まれています

都ホテル 四日市
【ご予約・お問い合わせ/宴会予約】
フリーダイヤル　0120-385-179

2025年4月1日改定

ク
ロ
ー
ク

ク
ロ
ー
ク

〇お食事を伴う場合の室料は 6,000 円以上の場合、お食事をされる 2時間までの
　　　室料は上記食事室料となります。(会議とお食事が同室に限ります）

　2、お料理がお一人様 4,000 ～ 6,000 円未満の場合、お食事をされる
　　　2時間までの室料は会議室料の 50％をいただきます。

　3、ご注文いただく料理数が、各会場に別途定める最低料理数を
　　　下回る際は、通常の食事利用時室料ではなく特別料金を頂戴
　　　いたします。詳しくは担当者にお問い合わせください。

〇展示会などの搬入料金は、下記のとおりでございます。
　1、午後 9時以降の場合、展示会料金の 40％を加算させていただきます。
　2、午後 9時以前の場合、2時間毎に展示会料金の 10％を加算させて
　　　いただきます。

〇午後 9時より午前 6時までのご利用の場合は、会議追加料金を加算
　 させていただきます。

〇椅子・テーブル代金を一部ご負担いただく場合もございます。

〇仮のご予約は 2週間でございます。決定ご予約後のキャンセルは
　 別途規約に基づき、キャンセル料をご請求させていただく場合がございます。

EV

EV

EV EV

EV EV

展示会 食事

㎡ 坪数 基本2時間 追加1時間  11時間
(9:00～20:00) 基本2時間 立食 着席 スクール シアター

4F　伊勢の間

(ロビー含む) 1,073 325 － － 3,328,000 － 1,000 － － －

全　  (松・竹・梅) 720 218 413,000 147,000 2,529,000 38,000 700 400 510 930

2/3　(松竹・竹梅) 480 145 294,000 103,000 1,732,000 25,000 400 240 300 550

1/2　(Ⅰ)(Ⅱ) 360 109 227,000 88,000 1,265,000 19,000 250 160 240 440

1/3　(松)(竹)(梅) 240 73 156,000 54,000 866,000 13,000 150 100 140 250

3F　鈴鹿の間 380 115 200,000 74,000 1,172,000 19,000 250 200 210 480

1/2　(桐)(桂) 190 58 107,000 38,000 599,000 10,000 110 100 100 180

3F　朝明の間 234 71 120,000 42,000 733,000 13,000 130 120 130 220

1/2　(東)(西) 117 35 79,000 24,000 387,000 7,000 50 40 60 100

3F　金扇の間 66 20 30,000 13,000 207,000 7,000 30 24 27 50

3F　白扇の間 66 20 30,000 13,000 207,000 7,000 30 24 27 50

6F　鈴蘭の間 46 14 30,000 13,000 207,000 7,000 20 16 24 50

収容人数（名）

198

面積 会議 パーティー 会議

大
宴
会
場

60 242,000 85,000

宴会場

中
宴
会
場

16F　ラ・メール

スカイバンケット
80 ー ー1,210,000 13,000 90

小
宴
会
場

貸室料金（円）